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Välkommen till årsredovisningen för Brf Korpkulla 1
Styrelsen upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Kort guide till läsning av årsredovisningen

Förvaltningsberättelse

Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrättsföreningen och
fastigheten. Du hittar också styrelsens beskrivning med viktig information från det gångna räkenskapsåret samt

ett förslag på hur årets vinst eller förlust ska behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En viktig uppgift
som ska framgå i förvaltningsberättelsen är om bostadsrättsföreningen är äkta eller oäkta eftersom det senare
medför skattekonsekvenser för den som äger en bostadsrätt.

Resultaträkning

I resultaträkningen kan du se om föreningen har gått med vinst eller förlust under räkenskapsåret. Du kan också

se var föreningens intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär att man inte
bokför hela kostnaden på en gång, utan fördelar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte

något utflöde av pengar. Många nybildade föreningar gör stora underskott i resultaträkningen varje år vilket
vanligtvis beror på att avskrivningarna från köpet av fastigheten är så höga.

Balansräkning

Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en årsredovisning är
det alltid räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens tillgångar, skulder och egna kapital.

I en bostadsrättsförening består eget kapital oftast av insatser (och ibland upplåtelseavgifter), underhållsfond
och ackumulerade ("balanserade") vinster eller förluster. I en balansräkning är alltid tillgångarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det är det som är "balansen" i balansräkning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödet är bostadsrättsföreningens in- och utbetalningar under en viss period. Många gånger säger

kassaflödesanalysen mer än resultaträkningen. Här kan man utläsa hur mycket föreningens likviditet (pengar i
kassan) har ökat eller minskat under året, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifrån/har gått till.

Noter

I vissa fall räcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansräkningen till för att förklara vad
siffrorna innebär. För att du som läser årsredovisningen ska få mer information finns noter som är mer specifika

förklaringar till resultat- och balansräkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansräkningen betyder det att det finns en not för den posten. Här kan man till exempel få information om

investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur stora de är, vilken ränta
de har och när det är dags att villkorsändra dem.

Giltighet

Årsredovisningen är styrelsens dokument. Föreningsstämman beslutar om att fastställa Resultat- och
Balansräkningen, samt styrelsens förslag till resultatdisposition. I dessa delar gäller dokumentet efter det att

stämman fattat beslut avseende detta.
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Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta
bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

Föreningen har sitt säte i Upplands Väsby.

Registreringsdatum

Bostadsrättsföreningen registrerades 2007-05-31. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2008-

11-18 och nuvarande stadgar registrerades 2018-09-19 hos Bolagsverket.

Äkta förening

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta
bostadsrättsförening.

Moms

Föreningen är momsregistrerad.

Fastigheten

Föreningen äger och förvaltar fastigheten nedan:

Fastighetsbeteckning Förvärv Kommun

Vilunda 16:59 2009 Upplands Väsby

Marken innehas med äganderätt.

Fastigheten är försäkrad hos Stockholms Stads Brandförsäkringskontor.

I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen.

Byggnadsår och ytor

Värdeåret är 1990

Föreningen har 28 hyreslägenheter och 208 bostadsrätter om totalt 17 132 kvm och 23 lokaler om 2 057 kvm.

Styrelsens sammansättning

Bengt Segerberg Ordförande

Christina Larsson Styrelseledamot

Aleksandr Terranova Chtyleva Styrelseledamot

Ana Morales Cantillana Styrelseledamot

Josefin Persson Styrelseledamot

Katja Leffler Peura Styrelseledamot

Kenneth Malm Styrelseledamot

Göte Jonsson Styrelseledamot

Ann-Sofie Crona Suppleant

Dragana Ilic Suppleant

Nadide Tümer Suppleant
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Valberedning

Karl Rydling

Ann-Sofi Mortensen

Magnus Grundberg

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas två i förening av ledamöterna

Revisorer

Joakim Häll Revisor Kungsbron Borevision

Sammanträden och styrelsemöten

Ordinarie föreningsstämma hölls 2024-12-10.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.

Teknisk status

Föreningen följer en underhållsplan som upprättades 2020 och sträcker sig fram till 2069.

Planerade underhåll

Byte av två hissar

Byte av cirkulationspump shuntgrupp (ventilation)

Byta takpapp ovan arkad

Slamsugning brunnar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

Flera lägenheter har i fastighetsregistret varit benämnda som lokaler. Dessa har nu registrerats om som
bostäder vilket ger föreningen bättre möjligheter att sälja eller hyra ut dem.

Styrelsen har arbetat intensivt under året med att gå igenom alla avtal för att hitta bättre och mer

kostnadseffektiva lösningar.

Föreningen har genomfört en avgiftshöjning på 70 % från 1 september på grund av kraftigt ökade låneräntor och

omkostnader.

Förändringar i avtal

Nytt avtal har tecknats med befintlig elleverantör (Boo Energi). Det nya avtalet kommer att innebära en betydligt

lägre elkostnad och en stor besparing åt föreningen.

Avtal om vinterunderhåll sades upp och ersattes med ett löpande underhållsavtal i stället för en fast summa likt
jourersättning, detta har minskat de löpande kostnaderna.

Nytt avtal för teknisk förvaltning och fastighetsskötsel tecknades 1 november med en ny leverantör (Fenix
Fastigheter AB). Detta har inneburit minskade utgifter för det löpande underhållet.

Övriga uppgifter

OVK (Obligatorisk ventilationskontroll) har genomförts i fastigheterna under året.

Sweco har gjort en undersökning för effektivare avfallshantering inklusive källsortering som vi saknat. Vi skall
påbörja processen under 2025.

2025
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Vi har haft flera intressenter av Centralvägen 5 (före detta Nordealokalen) under 2024. Inget avtal har ännu
tecknats.

Vi har under året minskat antalet husvärdar med en. Fenix Fastigheter sköter våra felanmälningar.

Angående rättstvisten mot Leaguit-bolagen samt två andra motparter

I enlighet med vad som angavs i årsredovisningen för år 2023, hade föreningen full framgång mot Leaugit-
bolagen vad avser deras käromål. Leaguit-bolagen har inte överklagat domen, vilket betyder att kravet om cirka
9,5 miljoner kr är rättskraftigt avgjort i föreningens favör och omfattas inte av hovrättsprocessen.

Hovrättsprocessen avser alltså i princip enbart föreningens talan mot Leaugit-bolagen.

Till att börja med har föreningens ombud (Advokatfirman Cederquist) varit i kontakt med konkursförvaltaren i

Leaugit-bolagen som inte var beredd att utge någon ersättning till föreningen. Med föreningens begränsade
framgång i tingsrätten i den delen, så skulle en sådan förlikning innebära en försämring i förhållande till

tingsrättsdomen.

En förlikning med Leaugit-bolagens konkursförvaltare besparar dessutom inte föreningen från kostnader

eftersom det inte hindrar hovrättsprocessen med anledning av att de två andra motparter har överklagat
tingsrättsdomen. Målet och huvudförhandlingen kommer också ha samma omfattning oavsett om Leaugit-

bolaget är part i målet eller inte. Föreningen skulle dock vid en förlikning med konkursförvaltaren inte ha något
krav mot Leaugit-bolagen (konkursboet), även vid framgång i hovrättsprocessen och ifall det skulle finnas medel
i boet.

Men framför allt är en förlikning med konkursförvaltaren för Leaugit-bolagen inte fördelaktigt eftersom det är

ytterligare två parter involverade. Föreningen har yrkat s.k. solidariskt ansvar för parterna. En förlikning med
Leaugit-bolagen (t.ex. att föreningen lägger ner sin talan mot Leaugit-bolagen i utbyte mot att Leaugit-bolagen
inte yrkar ersättning för rättegångskostnaderna) skulle innebära en mycket stor risk för att föreningen tappar

hela sin talan även mot de två andra motparter, vilket innebär att föreningen dels inte erhåller någon ersättning
från någon part, dels behöver betala de två andra motparters rättegångskostnader om cirka 4,5 miljoner plus
ränta från den 24 mars 2023 samt ytterligare ersättning för deras rättegångskostnader i hovrätten.

Vårt ombud kan mot den bakgrunden inte rekommendera en förlikning med Leaugit-bolagens

konkursförvaltare.

Föreningens chans för framgång i hovrätten

Den huvudsakliga målsättningen med hovrättsprocessen är att försöka att undkomma att betala motparternas

rättegångskostnader i tingsrätten. Antingen att skadeståndsbeloppet blir så pass högt att fördelningen av
rättegångskostnaderna ändras per automatik eller att skadeståndsbeloppet i vart fall blir högre än skyldigheten
avseende rättegångskostnaderna eller att hovrätten gör annan bedömning avseende fördelningen av

rättegångskostnaderna enligt ombudets argumentationslinje, även om skadeståndsbeloppet förblir detsamma.

Föreningen behöver under alla förhållanden försvara sin talan så att föreningens rätt till skadestånd i vart fall
överstiger deras rättegångskostnader för att förhindra verkställighet av tingsrättsdomen i den delen. Eventuell
ersättning från Leaugit-bolagen eller de två andra motparterna (eller från försäkringsbolaget) är sekundärt

utifrån de aktuella omständigheterna.

Till föreningens fördel talar bland annat att de delar av genkäromålet som föreningen har haft framgång med
har prövats ingående av tingsrätten, medan de delar som föreningen inte hade framgång med har antingen inte
behandlats eller behandlats mycket slentrianmässigt och kortfattat av tingsrätten. Stora delar av föreningens

talan är dessutom avhängigt en specifik rättslig fråga (gällande passiviteten) som ombudet bedömer att
föreningen har goda chanser att vända.

Huvudförhandling är satt till hösten år 2025. Kostnadsuppskattningar för hovrättsprocessen är på 750 000 kr,
vilket styrelsen har budgeterat för.
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Tredskodom gällande upplåtelse

I en tredskodom utfärdad av Attunda Tingsrätt den 12 september 2024 har en av föreningens genomförda
upplåtelser under 2023 ogiltigförklarats. Föreningen har i domen dömts ersätta köparens köpeskilling om 2 495
000 kronor samt rättegångskostnad om 77 800 kronor jämte ränta.

Återköpet har påverkat insatser och upplåtelseavgifter under 2024. I årets förändring av insatser och

upplåtelseavgifter ingår ett återköp om 2 495 000 kronor av tidigare upplåten bostadsrätt.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i föreningen vid räkenskapsårets början var 265 st och slut var 263 st. Tillkommande och

avgående medlemmar under året var 26. Det har under året skett 18 överlåtelser.

Under året har det skett 3 st upplåtelser. 
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Flerårsöversikt

NYCKELTAL 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 21 734 915 18 676 604 18 118 636 18 098 521

Resultat efter fin. poster -8 878 087 -11 532 119 -6 993 735 1 378 138

Soliditet (%) 39 40 41 41

Yttre fond 6 757 927 5 987 527 6 005 568 5 984 268

Taxeringsvärde 330 200 000 330 200 000 330 200 000 256 800 000

Årsavgift per kvm upplåten bostadsrätt, kr 909 727 633 629

Årsavgifternas andel av totala
rörelseintäkter (%)

64,1 57,3 52,2 48,9

Skuldsättning per kvm upplåten
bostadsrätt, kr

14 405 14 337 14 659 14 940

Skuldsättning per kvm totalyta, kr 11 323 11 272 11 260 11 475

Sparande per kvm totalyta, kr -221 -359 -92 267

Elkostnad per kvm totalyta, kr 189 129 122 77

Värmekostnad per kvm totalyta, kr 179 195 137 138

Vattenkostnad per kvm totalyta, kr 54 47 45 42

Energikostnad per kvm totalyta, kr 422 371 303 257

Genomsnittlig skuldränta (%) 4,13 4,11 0,83 0,49

Räntekänslighet (%) 15,60 19,7 23,0 23,6

Soliditet (%) - justerat eget kapital / totalt kapital.
Nyckeltalet anger hur stor del av föreningens tillgångar som är finansierat med det egna kapitalet.

Skuldsättning - räntebärande skulder / kvadratmeter bostadsrättsyta respektive totalyta.

Nyckeltalet visar hur högt belånad föreningen är per kvadratmeter. Nyckeltalet används för att bedöma
möjlighet till nyupplåning.

Sparande - (årets resultat + avskrivningar + kostnadsfört planerat underhåll) / totalyta.
Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningens intäkter genererar som kan användas till

framtida underhåll. Nyckeltalet bör sättas i relation till behovet av sparande.

Energikostnad - (kostnad för el + vatten + värme) / totalyta.

Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningen betalar i energikostnader.
Kostnader för medlemmarnas elförbrukning ingår inte i årsavgiften.

Räntekänslighet (%) - räntebärande skulder / ett års årsavgifter.
Nyckeltalet visar hur många % årsavgiften behöver höjas för att bibehålla kassaflödet om den genomsnittliga

skuldräntan ökar med 1 procentenhet.

Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage (för småhus ingår även biyta).

Årsavgifter - alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som är upplåtna med bostadsrätt och som definieras

som årsavgift enligt bostadsrättslagen.

Upplysning vid förlust
Styrelsen har arbetat hårt för att hitta mer kostnadseffektiva lösningar för föreningen. Nya avtal med bättre

priser har avtalats. Avgiftshöjning på 70% utfördes under räkenskapsåret och började gälla från 1 september.
Eftersom höjningen gjordes från september, så märktes inte effekten av den fullt ut under året. Mycket tid har
även lagt ner på att få alla föreningens lokaler uthyrda.

Pengarna från alla upplåtelser av lägenheter som sker, går oavkortat till att amortera på föreningens lån. På så
sätt blir föreningens räntekostnader lägre samtidigt som belåningsgraden minskar.
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Förändringar i eget kapital

2023-12-31

DISPONERING AV
FÖREGÅENDE ÅRS

RESULTAT
DISPONERING AV

ÖVRIGA POSTER 2024-12-31

Insatser 156 657 045 - 1 081 465 157 738 510

Upplåtelseavgifter 58 036 572 - 1 663 035 59 699 607

Fond, yttre
underhåll

5 987 527 - 770 400 6 757 927

Balanserat resultat -58 895 242 -11 532 119 -770 400 -71 197 761

Årets resultat -11 532 119 11 532 119 -8 878 087 -8 878 087

Eget kapital 150 253 783 0 -6 133 587 144 120 196

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat -71 197 761

Årets resultat -8 878 087

Totalt -80 075 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Reservering fond för yttre underhåll 770 400

Att från yttre fond i anspråk ta -201 839

Balanseras i ny räkning -80 644 409

-80 075 848

Den ekonomiska ställningen i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med
tillhörande noter.
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Resultaträkning

1 JANUARI - 31 DECEMBER NOT 2024 2023

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 2 21 734 915 18 676 604

Övriga rörelseintäkter 3 2 279 650 048

Summa rörelseintäkter 21 737 194 19 326 652

Rörelsekostnader

Driftskostnader 4, 5, 6, 7, 8 -14 901 817 -13 599 738

Övriga externa kostnader 9 -1 854 222 -3 270 088

Personalkostnader 10 -566 433 -651 248

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -4 572 264 -4 572 264

Summa rörelsekostnader -21 894 737 -22 093 337

RÖRELSERESULTAT -157 543 -2 766 685

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 182 075 263 627

Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -8 902 619 -9 029 061

Summa finansiella poster -8 720 544 -8 765 434

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -8 878 087 -11 532 119

ÅRETS RESULTAT -8 878 087 -11 532 119
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Balansräkning

TILLGÅNGAR NOT 2024-12-31 2023-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Byggnad och mark 12 355 689 034 359 917 678

Markanläggningar 13 4 093 559 4 437 179

Maskiner och inventarier 14 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar 359 782 593 364 354 857

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 359 782 593 364 354 857

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 273 039 326 950

Övriga fordringar 15 1 428 132 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 310 265 254 741

Summa kortfristiga fordringar 584 732 714 254

Kassa och bank

Kassa och bank 10 860 527 13 478 356

Summa kassa och bank 10 860 527 13 478 356

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 11 445 259 14 192 610

SUMMA TILLGÅNGAR 371 227 852 378 547 467
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Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 217 438 117 214 693 617

Fond för yttre underhåll 6 757 927 5 987 527

Summa bundet eget kapital 224 196 044 220 681 144

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -71 197 761 -58 895 242

Årets resultat -8 878 087 -11 532 119

Summa fritt eget kapital -80 075 848 -70 427 361

SUMMA EGET KAPITAL 144 120 196 150 253 783

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 17 46 084 537 131 658 152

Summa långfristiga skulder 46 084 537 131 658 152

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 171 195 651 86 864 955

Leverantörsskulder 767 491 1 415 860

Skatteskulder 50 248 110 973

Övriga kortfristiga skulder 3 688 566 3 681 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 5 321 163 4 561 824

Summa kortfristiga skulder 181 023 119 96 635 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 371 227 852 378 547 467



Brf Korpkulla 1

769616-7340

Årsredovisning 2024

Sida 11 av 19

Kassaflödesanalys

1 JANUARI - 31 DECEMBER 2024 2023

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -157 543 -2 766 685

Justering av poster som inte ingår i kassaflödet

Årets avskrivningar 4 572 264 4 572 264

4 414 721 1 805 579

Erhållen ränta 182 075 263 627

Erlagd ränta -8 880 243 -8 871 585

Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar av

rörelsekapital
-4 283 447 -6 802 379

Förändring i rörelsekapital

Ökning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 129 522 6 007 814

Ökning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 34 516 -5 623 204

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 119 410 -6 417 769

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Bundet eget kapital 2 744 500 2 245 500

Upptagna lån 0 178 977 065

Amortering av lån -1 242 919 -179 596 188

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 1 501 581 1 626 377

ÅRETS KASSAFLÖDE -2 617 829 -4 791 392

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS BÖRJAN 13 478 356 18 269 748

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 10 860 527 13 478 356
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen för Brf Korpkulla 1 har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd 2016:10 (K2), årsredovisning i mindre företag och 2023:1, kompletterande upplysningar m.m. i

bostadsrättsföreningars årsredovisningar.

Redovisning av intäkter

Intäkter bokförs i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.

I årsavgiften ingår kostnader för bredband, kabel-tv, vatten och värme.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningstiden grundar sig på

bedömd ekonomisk livslängd av tillgången.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad 1 %

Fastighetsförbättringar 1 - 5 %

Markanläggningar 5 %

Markvärdet är inte föremål för avskrivning. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskrivning. Föreningens

finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. I de fall tillgången på balansdagen har ett lägre
värde än anskaffningsvärdet sker nedskrivning till det lägre värdet.

Omsättningstillgångar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Föreningens fond för yttre underhåll

Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits på föreningsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll och
redovisas som bundet eget kapital.

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften för hyreshus är 1 630 kr per bostadslägenhet, dock blir avgiften högst 0,30 % av

taxeringsvärdet för bostadshus med tillhörande tomtmark. Lokaler beskattas med 1,00 % av lokalernas
taxeringsvärde.

Fastighetslån

Lån med en bindningstid på ett år eller mindre tas i årsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.
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NOT 2, NETTOOMSÄTTNING 2024 2023

Årsavgifter, bostäder 13 715 501 11 082 625

Hyresintäkter, bostäder 3 035 019 2 678 354

Hyresintäkter, lokaler 3 370 207 3 357 426

Hyresintäkter, p-platser 1 193 927 1 207 780

Övriga intäkter 338 124 311 642

Värme 82 137 38 778

Summa 21 734 915 18 676 604

NOT 3, ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 2024 2023

Övriga intäkter 2 279 1 416

Försäkringsersättning 0 200 000

Elstöd 0 448 632

Summa 2 279 650 048

NOT 4, FASTIGHETSSKÖTSEL 2024 2023

Fastighetsskötsel 318 458 368 355

Besiktning och service 341 696 397 389

Städning 359 607 343 398

Övrigt 1 372 0

Trädgårdsarbete 139 376 178 655

Snöskottning 277 719 230 872

Summa 1 438 229 1 518 669

NOT 5, REPARATIONER 2024 2023

Reparationer 2 211 330 2 297 470

Försäkringsskador 74 751 0

Summa 2 286 081 2 297 470

NOT 6, PLANERADE UNDERHÅLL 2024 2023

Planerat underhåll 201 839 0

Summa 201 839 0
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NOT 7, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2024 2023

Fastighetsel 3 603 604 2 494 811

Uppvärmning 3 416 480 3 785 366

Vatten 1 039 311 909 244

Sophämtning 1 281 452 1 106 697

Summa 9 340 847 8 296 118

NOT 8, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2024 2023

Fastighetsförsäkringar 442 122 400 773

Kabel-TV 138 372 305 559

Bredband 237 731 0

Övrigt 31 547 0

Fastighetsskatt 785 050 781 148

Summa 1 634 821 1 487 480

NOT 9, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2024 2023

Övriga förvaltningskostnader 1 425 471 2 781 592

Förbrukningsmaterial 8 674 18 678

Juridiska kostnader 16 500 2 500

Revisionsarvoden 104 844 46 938

Ekonomisk förvaltning 220 744 312 808

Konsultkostnader 77 990 107 572

Summa 1 854 222 3 270 088

NOT 10, PERSONALKOSTNADER 2024 2023

Styrelsearvoden 300 001 300 002

Löner, arbetare 166 000 85 000

Löner, tjänstemän 0 122 500

Sociala avgifter 100 432 143 746

Summa 566 433 651 248

NOT 11, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE
RESULTATPOSTER 2024 2023

Räntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 8 860 101 8 996 020

Övriga räntekostnader 42 518 33 041

Summa 8 902 619 9 029 061
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NOT 12, BYGGNAD OCH MARK 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerat anskaffningsvärde

Ingående 392 173 890 392 173 890

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 392 173 890 392 173 890

Ackumulerad avskrivning

Ingående -32 256 212 -28 027 568

Årets avskrivning -4 228 644 -4 228 644

Utgående ackumulerad avskrivning -36 484 856 -32 256 212

UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 355 689 034 359 917 678

I utgående restvärde ingår mark med 63 654 796 63 654 796

Taxeringsvärde

Taxeringsvärde byggnad 235 000 000 235 000 000

Taxeringsvärde mark 95 200 000 95 200 000

Summa 330 200 000 330 200 000

NOT 13, MARKANLÄGGNINGAR 2024 2023

Ackumulerat anskaffningsvärde

Ingående 6 872 494 6 872 494

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 6 872 494 6 872 494

Ackumulerad avskrivning

Ingående -2 435 315 -2 091 695

Årets avskrivning -343 620 -343 620

Utgående ackumulerad avskrivning -2 778 935 -2 435 315

Utgående restvärde enligt plan 4 093 559 4 437 179
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NOT 14, MASKINER OCH INVENTARIER 2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerat anskaffningsvärde

Ingående 3 479 844 3 479 844

Utgående anskaffningsvärde 3 479 844 3 479 844

Ackumulerad avskrivning

Ingående -3 479 844 -3 479 844

Utgående avskrivning -3 479 844 -3 479 844

UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 0 0

NOT 15, ÖVRIGA FORDRINGAR 2024-12-31 2023-12-31

Skattekonto 148 -64

Övriga fordringar 1 280 132 627

Summa 1 428 132 563

NOT 16, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA
INTÄKTER 2024-12-31 2023-12-31

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 73 126 30 633

Försäkringspremier 113 235 102 426

Kabel-TV 32 486 32 318

Bredband 34 173 34 178

Förvaltning 57 245 55 186

Summa 310 265 254 741
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NOT 17, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

VILLKORS-

ÄNDRINGSDAG

RÄNTESATS

2024-12-31

SKULD

2024-12-31

SKULD

2023-12-31

SBAB Bank AB 2025-11-12 3,57 % 18 491 205 18 593 657

SBAB Bank AB 2025-06-25 3,36 % 19 800 500 19 950 000

SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 14 850 500 14 962 500

SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 9 900 500 9 975 000

SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 6 822 757 6 873 985

SBAB Bank AB 2026-01-14 3,60 % 20 000 000 20 000 000

SBAB Bank AB 2025-10-23 3,93 % 10 539 935 10 759 515

SBAB Bank AB 2025-11-12 3,54 % 20 000 000 20 000 000

SBAB Bank AB 2026-05-11 4,00 % 10 876 618 10 927 118

SBAB Bank AB 2026-05-11 4,00 % 9 950 000 10 000 000

SBAB Bank AB 2025-11-25 3,53 % 13 736 209 13 828 167

SBAB Bank AB 2025-11-12 3,40 % 16 025 545 16 090 228

SBAB Bank AB 2025-11-12 3,40 % 20 000 000 20 000 000

SBAB Bank AB 2025-09-16 3,34 % 10 972 500 11 000 000

SBAB Bank AB 2025-12-16 3,41 % 9 800 000 10 000 000

SBAB Bank AB 2026-05-11 4,01 % 5 513 919 5 562 937

Summa 217 280 188 218 523 107

Varav kortfristig del 171 195 651 86 864 955

Om fem år beräknas skulden till kreditinstitut uppgå till 206 545 308 kr.

Enligt föreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lånen som har slutbetalningsdag
inom ett år redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nästa
räkenskapsår.

NOT 18, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA
INTÄKTER 2024-12-31 2023-12-31

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 078 409 2 073 133

El 290 295 231 981

Uppvärmning 457 406 469 082

Kabel-TV 598 887

Utgiftsräntor 179 852 157 476

Uppl kostn renhållningsavg 45 219 33 847

Förutbetalda avgifter/hyror 2 269 384 1 595 418

Summa 5 321 163 4 561 824

NOT 19, STÄLLDA SÄKERHETER 2024-12-31 2023-12-31

Fastighetsinteckning 228 900 000 228 900 000
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NOT 20, VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET

Budget för 2025 är noga planerad och genomgången. Den godkändes på styrelsemötet i januari. Styrelsen
fortsätter arbetet med att se över avtal för att hitta bättre och mer kostnadseffektiva lösningar. Vi tittar även på
vad som går att lösa internt, för att slippa köpa in vissa tjänster. Det finns en intressent på Apoteket Kronans

gamla lokal och avtalsförhandlingarna är långt gången. Styrelsen arbetar vidare med att få fram ett bra avtal och
förhoppningsvis skrivs det under våren 2025. Annonsering av före detta Nordea lokalen finns nu hos en
lokalförmedlare Objektvision. Föreningen har på kort tid fått ett flertal intressenter och styrelsen arbetar vidare

med att hitta en lämplig hyresgäst. Ny försäkring tecknat hos Trygg-Hansa från 1 april. Försäkringspremien är
betydligt lägre än hos tidigare försäkringsbolag. Under 2025 har styrelsen genomfört en utjämning av

parkeringskostnader så att platser med samma storlek har samma kostnad. Styrelsen har under 2025 upplåtit
två lägenheter med bostadsrätt.
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Årsredovisning 2024


Välkommen till årsredovisningen för Brf Korpkulla 1
Styrelsen upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.


Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Kort guide till läsning av årsredovisningen


Förvaltningsberättelse


Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrättsföreningen och
fastigheten. Du hittar också styrelsens beskrivning med viktig information från det gångna räkenskapsåret samt


ett förslag på hur årets vinst eller förlust ska behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En viktig uppgift
som ska framgå i förvaltningsberättelsen är om bostadsrättsföreningen är äkta eller oäkta eftersom det senare
medför skattekonsekvenser för den som äger en bostadsrätt.


Resultaträkning


I resultaträkningen kan du se om föreningen har gått med vinst eller förlust under räkenskapsåret. Du kan också


se var föreningens intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär att man inte
bokför hela kostnaden på en gång, utan fördelar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte


något utflöde av pengar. Många nybildade föreningar gör stora underskott i resultaträkningen varje år vilket
vanligtvis beror på att avskrivningarna från köpet av fastigheten är så höga.


Balansräkning


Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en årsredovisning är
det alltid räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens tillgångar, skulder och egna kapital.


I en bostadsrättsförening består eget kapital oftast av insatser (och ibland upplåtelseavgifter), underhållsfond
och ackumulerade ("balanserade") vinster eller förluster. I en balansräkning är alltid tillgångarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det är det som är "balansen" i balansräkning.


Kassaflödesanalys


Kassaflödet är bostadsrättsföreningens in- och utbetalningar under en viss period. Många gånger säger


kassaflödesanalysen mer än resultaträkningen. Här kan man utläsa hur mycket föreningens likviditet (pengar i
kassan) har ökat eller minskat under året, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifrån/har gått till.


Noter


I vissa fall räcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansräkningen till för att förklara vad
siffrorna innebär. För att du som läser årsredovisningen ska få mer information finns noter som är mer specifika


förklaringar till resultat- och balansräkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansräkningen betyder det att det finns en not för den posten. Här kan man till exempel få information om


investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur stora de är, vilken ränta
de har och när det är dags att villkorsändra dem.


Giltighet


Årsredovisningen är styrelsens dokument. Föreningsstämman beslutar om att fastställa Resultat- och
Balansräkningen, samt styrelsens förslag till resultatdisposition. I dessa delar gäller dokumentet efter det att


stämman fattat beslut avseende detta.
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Förvaltningsberättelse


Verksamheten


Allmänt om verksamheten


Föreningen har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta
bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.


Föreningen har sitt säte i Upplands Väsby.


Registreringsdatum


Bostadsrättsföreningen registrerades 2007-05-31. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2008-


11-18 och nuvarande stadgar registrerades 2018-09-19 hos Bolagsverket.


Äkta förening


Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta
bostadsrättsförening.


Moms


Föreningen är momsregistrerad.


Fastigheten


Föreningen äger och förvaltar fastigheten nedan:


Fastighetsbeteckning Förvärv Kommun


Vilunda 16:59 2009 Upplands Väsby


Marken innehas med äganderätt.


Fastigheten är försäkrad hos Stockholms Stads Brandförsäkringskontor.


I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen.


Byggnadsår och ytor


Värdeåret är 1990


Föreningen har 28 hyreslägenheter och 208 bostadsrätter om totalt 17 132 kvm och 23 lokaler om 2 057 kvm.


Styrelsens sammansättning


Bengt Segerberg Ordförande


Christina Larsson Styrelseledamot


Aleksandr Terranova Chtyleva Styrelseledamot


Ana Morales Cantillana Styrelseledamot


Josefin Persson Styrelseledamot


Katja Leffler Peura Styrelseledamot


Kenneth Malm Styrelseledamot


Göte Jonsson Styrelseledamot


Ann-Sofie Crona Suppleant


Dragana Ilic Suppleant


Nadide Tümer Suppleant
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Valberedning


Karl Rydling


Ann-Sofi Mortensen


Magnus Grundberg


Firmateckning


Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas två i förening av ledamöterna


Revisorer


Joakim Häll Revisor Kungsbron Borevision


Sammanträden och styrelsemöten


Ordinarie föreningsstämma hölls 2024-12-10.


Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.


Teknisk status


Föreningen följer en underhållsplan som upprättades 2020 och sträcker sig fram till 2069.


Planerade underhåll


Byte av två hissar


Byte av cirkulationspump shuntgrupp (ventilation)


Byta takpapp ovan arkad


Slamsugning brunnar


Väsentliga händelser under räkenskapsåret


Ekonomi


Flera lägenheter har i fastighetsregistret varit benämnda som lokaler. Dessa har nu registrerats om som
bostäder vilket ger föreningen bättre möjligheter att sälja eller hyra ut dem.


Styrelsen har arbetat intensivt under året med att gå igenom alla avtal för att hitta bättre och mer


kostnadseffektiva lösningar.


Föreningen har genomfört en avgiftshöjning på 70 % från 1 september på grund av kraftigt ökade låneräntor och


omkostnader.


Förändringar i avtal


Nytt avtal har tecknats med befintlig elleverantör (Boo Energi). Det nya avtalet kommer att innebära en betydligt


lägre elkostnad och en stor besparing åt föreningen.


Avtal om vinterunderhåll sades upp och ersattes med ett löpande underhållsavtal i stället för en fast summa likt
jourersättning, detta har minskat de löpande kostnaderna.


Nytt avtal för teknisk förvaltning och fastighetsskötsel tecknades 1 november med en ny leverantör (Fenix
Fastigheter AB). Detta har inneburit minskade utgifter för det löpande underhållet.


Övriga uppgifter


OVK (Obligatorisk ventilationskontroll) har genomförts i fastigheterna under året.


Sweco har gjort en undersökning för effektivare avfallshantering inklusive källsortering som vi saknat. Vi skall
påbörja processen under 2025.


2025







Brf Korpkulla 1


769616-7340


Årsredovisning 2024


Sida 4 av 19


Vi har haft flera intressenter av Centralvägen 5 (före detta Nordealokalen) under 2024. Inget avtal har ännu
tecknats.


Vi har under året minskat antalet husvärdar med en. Fenix Fastigheter sköter våra felanmälningar.


Angående rättstvisten mot Leaguit-bolagen samt två andra motparter


I enlighet med vad som angavs i årsredovisningen för år 2023, hade föreningen full framgång mot Leaugit-
bolagen vad avser deras käromål. Leaguit-bolagen har inte överklagat domen, vilket betyder att kravet om cirka
9,5 miljoner kr är rättskraftigt avgjort i föreningens favör och omfattas inte av hovrättsprocessen.


Hovrättsprocessen avser alltså i princip enbart föreningens talan mot Leaugit-bolagen.


Till att börja med har föreningens ombud (Advokatfirman Cederquist) varit i kontakt med konkursförvaltaren i


Leaugit-bolagen som inte var beredd att utge någon ersättning till föreningen. Med föreningens begränsade
framgång i tingsrätten i den delen, så skulle en sådan förlikning innebära en försämring i förhållande till


tingsrättsdomen.


En förlikning med Leaugit-bolagens konkursförvaltare besparar dessutom inte föreningen från kostnader


eftersom det inte hindrar hovrättsprocessen med anledning av att de två andra motparter har överklagat
tingsrättsdomen. Målet och huvudförhandlingen kommer också ha samma omfattning oavsett om Leaugit-


bolaget är part i målet eller inte. Föreningen skulle dock vid en förlikning med konkursförvaltaren inte ha något
krav mot Leaugit-bolagen (konkursboet), även vid framgång i hovrättsprocessen och ifall det skulle finnas medel
i boet.


Men framför allt är en förlikning med konkursförvaltaren för Leaugit-bolagen inte fördelaktigt eftersom det är


ytterligare två parter involverade. Föreningen har yrkat s.k. solidariskt ansvar för parterna. En förlikning med
Leaugit-bolagen (t.ex. att föreningen lägger ner sin talan mot Leaugit-bolagen i utbyte mot att Leaugit-bolagen
inte yrkar ersättning för rättegångskostnaderna) skulle innebära en mycket stor risk för att föreningen tappar


hela sin talan även mot de två andra motparter, vilket innebär att föreningen dels inte erhåller någon ersättning
från någon part, dels behöver betala de två andra motparters rättegångskostnader om cirka 4,5 miljoner plus
ränta från den 24 mars 2023 samt ytterligare ersättning för deras rättegångskostnader i hovrätten.


Vårt ombud kan mot den bakgrunden inte rekommendera en förlikning med Leaugit-bolagens


konkursförvaltare.


Föreningens chans för framgång i hovrätten


Den huvudsakliga målsättningen med hovrättsprocessen är att försöka att undkomma att betala motparternas


rättegångskostnader i tingsrätten. Antingen att skadeståndsbeloppet blir så pass högt att fördelningen av
rättegångskostnaderna ändras per automatik eller att skadeståndsbeloppet i vart fall blir högre än skyldigheten
avseende rättegångskostnaderna eller att hovrätten gör annan bedömning avseende fördelningen av


rättegångskostnaderna enligt ombudets argumentationslinje, även om skadeståndsbeloppet förblir detsamma.


Föreningen behöver under alla förhållanden försvara sin talan så att föreningens rätt till skadestånd i vart fall
överstiger deras rättegångskostnader för att förhindra verkställighet av tingsrättsdomen i den delen. Eventuell
ersättning från Leaugit-bolagen eller de två andra motparterna (eller från försäkringsbolaget) är sekundärt


utifrån de aktuella omständigheterna.


Till föreningens fördel talar bland annat att de delar av genkäromålet som föreningen har haft framgång med
har prövats ingående av tingsrätten, medan de delar som föreningen inte hade framgång med har antingen inte
behandlats eller behandlats mycket slentrianmässigt och kortfattat av tingsrätten. Stora delar av föreningens


talan är dessutom avhängigt en specifik rättslig fråga (gällande passiviteten) som ombudet bedömer att
föreningen har goda chanser att vända.


Huvudförhandling är satt till hösten år 2025. Kostnadsuppskattningar för hovrättsprocessen är på 750 000 kr,
vilket styrelsen har budgeterat för.
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Tredskodom gällande upplåtelse


I en tredskodom utfärdad av Attunda Tingsrätt den 12 september 2024 har en av föreningens genomförda
upplåtelser under 2023 ogiltigförklarats. Föreningen har i domen dömts ersätta köparens köpeskilling om 2 495
000 kronor samt rättegångskostnad om 77 800 kronor jämte ränta.


Återköpet har påverkat insatser och upplåtelseavgifter under 2024. I årets förändring av insatser och


upplåtelseavgifter ingår ett återköp om 2 495 000 kronor av tidigare upplåten bostadsrätt.


Medlemsinformation


Antalet medlemmar i föreningen vid räkenskapsårets början var 265 st och slut var 263 st. Tillkommande och


avgående medlemmar under året var 26. Det har under året skett 18 överlåtelser.


Under året har det skett 3 st upplåtelser. 
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Flerårsöversikt


NYCKELTAL 2024 2023 2022 2021


Nettoomsättning 21 734 915 18 676 604 18 118 636 18 098 521


Resultat efter fin. poster -8 878 087 -11 532 119 -6 993 735 1 378 138


Soliditet (%) 39 40 41 41


Yttre fond 6 757 927 5 987 527 6 005 568 5 984 268


Taxeringsvärde 330 200 000 330 200 000 330 200 000 256 800 000


Årsavgift per kvm upplåten bostadsrätt, kr 909 727 633 629


Årsavgifternas andel av totala
rörelseintäkter (%)


64,1 57,3 52,2 48,9


Skuldsättning per kvm upplåten
bostadsrätt, kr


14 405 14 337 14 659 14 940


Skuldsättning per kvm totalyta, kr 11 323 11 272 11 260 11 475


Sparande per kvm totalyta, kr -221 -359 -92 267


Elkostnad per kvm totalyta, kr 189 129 122 77


Värmekostnad per kvm totalyta, kr 179 195 137 138


Vattenkostnad per kvm totalyta, kr 54 47 45 42


Energikostnad per kvm totalyta, kr 422 371 303 257


Genomsnittlig skuldränta (%) 4,13 4,11 0,83 0,49


Räntekänslighet (%) 15,60 19,7 23,0 23,6


Soliditet (%) - justerat eget kapital / totalt kapital.
Nyckeltalet anger hur stor del av föreningens tillgångar som är finansierat med det egna kapitalet.


Skuldsättning - räntebärande skulder / kvadratmeter bostadsrättsyta respektive totalyta.


Nyckeltalet visar hur högt belånad föreningen är per kvadratmeter. Nyckeltalet används för att bedöma
möjlighet till nyupplåning.


Sparande - (årets resultat + avskrivningar + kostnadsfört planerat underhåll) / totalyta.
Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningens intäkter genererar som kan användas till


framtida underhåll. Nyckeltalet bör sättas i relation till behovet av sparande.


Energikostnad - (kostnad för el + vatten + värme) / totalyta.


Nyckeltalet visar hur många kronor per kvadratmeter föreningen betalar i energikostnader.
Kostnader för medlemmarnas elförbrukning ingår inte i årsavgiften.


Räntekänslighet (%) - räntebärande skulder / ett års årsavgifter.
Nyckeltalet visar hur många % årsavgiften behöver höjas för att bibehålla kassaflödet om den genomsnittliga


skuldräntan ökar med 1 procentenhet.


Totalyta - bostadsyta och lokalyta inkl. garage (för småhus ingår även biyta).


Årsavgifter - alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som är upplåtna med bostadsrätt och som definieras


som årsavgift enligt bostadsrättslagen.


Upplysning vid förlust
Styrelsen har arbetat hårt för att hitta mer kostnadseffektiva lösningar för föreningen. Nya avtal med bättre


priser har avtalats. Avgiftshöjning på 70% utfördes under räkenskapsåret och började gälla från 1 september.
Eftersom höjningen gjordes från september, så märktes inte effekten av den fullt ut under året. Mycket tid har
även lagt ner på att få alla föreningens lokaler uthyrda.


Pengarna från alla upplåtelser av lägenheter som sker, går oavkortat till att amortera på föreningens lån. På så
sätt blir föreningens räntekostnader lägre samtidigt som belåningsgraden minskar.
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Förändringar i eget kapital


2023-12-31


DISPONERING AV
FÖREGÅENDE ÅRS


RESULTAT
DISPONERING AV


ÖVRIGA POSTER 2024-12-31


Insatser 156 657 045 - 1 081 465 157 738 510


Upplåtelseavgifter 58 036 572 - 1 663 035 59 699 607


Fond, yttre
underhåll


5 987 527 - 770 400 6 757 927


Balanserat resultat -58 895 242 -11 532 119 -770 400 -71 197 761


Årets resultat -11 532 119 11 532 119 -8 878 087 -8 878 087


Eget kapital 150 253 783 0 -6 133 587 144 120 196


Resultatdisposition


Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:


Balanserat resultat -71 197 761


Årets resultat -8 878 087


Totalt -80 075 848


Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:


Reservering fond för yttre underhåll 770 400


Att från yttre fond i anspråk ta -201 839


Balanseras i ny räkning -80 644 409


-80 075 848


Den ekonomiska ställningen i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med
tillhörande noter.
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Resultaträkning


1 JANUARI - 31 DECEMBER NOT 2024 2023


Rörelseintäkter


Nettoomsättning 2 21 734 915 18 676 604


Övriga rörelseintäkter 3 2 279 650 048


Summa rörelseintäkter 21 737 194 19 326 652


Rörelsekostnader


Driftskostnader 4, 5, 6, 7, 8 -14 901 817 -13 599 738


Övriga externa kostnader 9 -1 854 222 -3 270 088


Personalkostnader 10 -566 433 -651 248


Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -4 572 264 -4 572 264


Summa rörelsekostnader -21 894 737 -22 093 337


RÖRELSERESULTAT -157 543 -2 766 685


Finansiella poster


Ränteintäkter och liknande resultatposter 182 075 263 627


Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -8 902 619 -9 029 061


Summa finansiella poster -8 720 544 -8 765 434


RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -8 878 087 -11 532 119


ÅRETS RESULTAT -8 878 087 -11 532 119
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Balansräkning


TILLGÅNGAR NOT 2024-12-31 2023-12-31


ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR


Materiella anläggningstillgångar


Byggnad och mark 12 355 689 034 359 917 678


Markanläggningar 13 4 093 559 4 437 179


Maskiner och inventarier 14 0 0


Summa materiella anläggningstillgångar 359 782 593 364 354 857


SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 359 782 593 364 354 857


OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR


Kortfristiga fordringar


Kund- och avgiftsfordringar 273 039 326 950


Övriga fordringar 15 1 428 132 563


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 310 265 254 741


Summa kortfristiga fordringar 584 732 714 254


Kassa och bank


Kassa och bank 10 860 527 13 478 356


Summa kassa och bank 10 860 527 13 478 356


SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 11 445 259 14 192 610


SUMMA TILLGÅNGAR 371 227 852 378 547 467
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Balansräkning


EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-12-31 2023-12-31


EGET KAPITAL


Bundet eget kapital


Medlemsinsatser 217 438 117 214 693 617


Fond för yttre underhåll 6 757 927 5 987 527


Summa bundet eget kapital 224 196 044 220 681 144


Fritt eget kapital


Balanserat resultat -71 197 761 -58 895 242


Årets resultat -8 878 087 -11 532 119


Summa fritt eget kapital -80 075 848 -70 427 361


SUMMA EGET KAPITAL 144 120 196 150 253 783


Långfristiga skulder


Skulder till kreditinstitut 17 46 084 537 131 658 152


Summa långfristiga skulder 46 084 537 131 658 152


Kortfristiga skulder


Skulder till kreditinstitut 171 195 651 86 864 955


Leverantörsskulder 767 491 1 415 860


Skatteskulder 50 248 110 973


Övriga kortfristiga skulder 3 688 566 3 681 920


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 5 321 163 4 561 824


Summa kortfristiga skulder 181 023 119 96 635 531


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 371 227 852 378 547 467
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Kassaflödesanalys


1 JANUARI - 31 DECEMBER 2024 2023


Den löpande verksamheten


Rörelseresultat -157 543 -2 766 685


Justering av poster som inte ingår i kassaflödet


Årets avskrivningar 4 572 264 4 572 264


4 414 721 1 805 579


Erhållen ränta 182 075 263 627


Erlagd ränta -8 880 243 -8 871 585


Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar av


rörelsekapital
-4 283 447 -6 802 379


Förändring i rörelsekapital


Ökning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 129 522 6 007 814


Ökning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 34 516 -5 623 204


Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 119 410 -6 417 769


Investeringsverksamheten


Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0


Finansieringsverksamheten


Bundet eget kapital 2 744 500 2 245 500


Upptagna lån 0 178 977 065


Amortering av lån -1 242 919 -179 596 188


Kassaflöde från finansieringsverksamhet 1 501 581 1 626 377


ÅRETS KASSAFLÖDE -2 617 829 -4 791 392


LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS BÖRJAN 13 478 356 18 269 748


LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 10 860 527 13 478 356







Brf Korpkulla 1


769616-7340


Årsredovisning 2024


Sida 12 av 19


Noter


NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER


Årsredovisningen för Brf Korpkulla 1 har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd 2016:10 (K2), årsredovisning i mindre företag och 2023:1, kompletterande upplysningar m.m. i


bostadsrättsföreningars årsredovisningar.


Redovisning av intäkter


Intäkter bokförs i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.


I årsavgiften ingår kostnader för bredband, kabel-tv, vatten och värme.


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningstiden grundar sig på


bedömd ekonomisk livslängd av tillgången.


Följande avskrivningstider tillämpas:


Byggnad 1 %


Fastighetsförbättringar 1 - 5 %


Markanläggningar 5 %


Markvärdet är inte föremål för avskrivning. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskrivning. Föreningens


finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. I de fall tillgången på balansdagen har ett lägre
värde än anskaffningsvärdet sker nedskrivning till det lägre värdet.


Omsättningstillgångar


Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.


Föreningens fond för yttre underhåll


Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits på föreningsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll och
redovisas som bundet eget kapital.


Skatter och avgifter


Fastighetsavgiften för hyreshus är 1 630 kr per bostadslägenhet, dock blir avgiften högst 0,30 % av


taxeringsvärdet för bostadshus med tillhörande tomtmark. Lokaler beskattas med 1,00 % av lokalernas
taxeringsvärde.


Fastighetslån


Lån med en bindningstid på ett år eller mindre tas i årsredovisningen upp som kortfristiga skulder.


Kassaflödesanalys


Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.
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NOT 2, NETTOOMSÄTTNING 2024 2023


Årsavgifter, bostäder 13 715 501 11 082 625


Hyresintäkter, bostäder 3 035 019 2 678 354


Hyresintäkter, lokaler 3 370 207 3 357 426


Hyresintäkter, p-platser 1 193 927 1 207 780


Övriga intäkter 338 124 311 642


Värme 82 137 38 778


Summa 21 734 915 18 676 604


NOT 3, ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 2024 2023


Övriga intäkter 2 279 1 416


Försäkringsersättning 0 200 000


Elstöd 0 448 632


Summa 2 279 650 048


NOT 4, FASTIGHETSSKÖTSEL 2024 2023


Fastighetsskötsel 318 458 368 355


Besiktning och service 341 696 397 389


Städning 359 607 343 398


Övrigt 1 372 0


Trädgårdsarbete 139 376 178 655


Snöskottning 277 719 230 872


Summa 1 438 229 1 518 669


NOT 5, REPARATIONER 2024 2023


Reparationer 2 211 330 2 297 470


Försäkringsskador 74 751 0


Summa 2 286 081 2 297 470


NOT 6, PLANERADE UNDERHÅLL 2024 2023


Planerat underhåll 201 839 0


Summa 201 839 0
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NOT 7, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2024 2023


Fastighetsel 3 603 604 2 494 811


Uppvärmning 3 416 480 3 785 366


Vatten 1 039 311 909 244


Sophämtning 1 281 452 1 106 697


Summa 9 340 847 8 296 118


NOT 8, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2024 2023


Fastighetsförsäkringar 442 122 400 773


Kabel-TV 138 372 305 559


Bredband 237 731 0


Övrigt 31 547 0


Fastighetsskatt 785 050 781 148


Summa 1 634 821 1 487 480


NOT 9, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2024 2023


Övriga förvaltningskostnader 1 425 471 2 781 592


Förbrukningsmaterial 8 674 18 678


Juridiska kostnader 16 500 2 500


Revisionsarvoden 104 844 46 938


Ekonomisk förvaltning 220 744 312 808


Konsultkostnader 77 990 107 572


Summa 1 854 222 3 270 088


NOT 10, PERSONALKOSTNADER 2024 2023


Styrelsearvoden 300 001 300 002


Löner, arbetare 166 000 85 000


Löner, tjänstemän 0 122 500


Sociala avgifter 100 432 143 746


Summa 566 433 651 248


NOT 11, RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE
RESULTATPOSTER 2024 2023


Räntekostnader avseende skulder till kreditinstitut 8 860 101 8 996 020


Övriga räntekostnader 42 518 33 041


Summa 8 902 619 9 029 061
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NOT 12, BYGGNAD OCH MARK 2024-12-31 2023-12-31


Ackumulerat anskaffningsvärde


Ingående 392 173 890 392 173 890


Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 392 173 890 392 173 890


Ackumulerad avskrivning


Ingående -32 256 212 -28 027 568


Årets avskrivning -4 228 644 -4 228 644


Utgående ackumulerad avskrivning -36 484 856 -32 256 212


UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 355 689 034 359 917 678


I utgående restvärde ingår mark med 63 654 796 63 654 796


Taxeringsvärde


Taxeringsvärde byggnad 235 000 000 235 000 000


Taxeringsvärde mark 95 200 000 95 200 000


Summa 330 200 000 330 200 000


NOT 13, MARKANLÄGGNINGAR 2024 2023


Ackumulerat anskaffningsvärde


Ingående 6 872 494 6 872 494


Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 6 872 494 6 872 494


Ackumulerad avskrivning


Ingående -2 435 315 -2 091 695


Årets avskrivning -343 620 -343 620


Utgående ackumulerad avskrivning -2 778 935 -2 435 315


Utgående restvärde enligt plan 4 093 559 4 437 179
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NOT 14, MASKINER OCH INVENTARIER 2024-12-31 2023-12-31


Ackumulerat anskaffningsvärde


Ingående 3 479 844 3 479 844


Utgående anskaffningsvärde 3 479 844 3 479 844


Ackumulerad avskrivning


Ingående -3 479 844 -3 479 844


Utgående avskrivning -3 479 844 -3 479 844


UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 0 0


NOT 15, ÖVRIGA FORDRINGAR 2024-12-31 2023-12-31


Skattekonto 148 -64


Övriga fordringar 1 280 132 627


Summa 1 428 132 563


NOT 16, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA
INTÄKTER 2024-12-31 2023-12-31


Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 73 126 30 633


Försäkringspremier 113 235 102 426


Kabel-TV 32 486 32 318


Bredband 34 173 34 178


Förvaltning 57 245 55 186


Summa 310 265 254 741
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NOT 17, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT


VILLKORS-


ÄNDRINGSDAG


RÄNTESATS


2024-12-31


SKULD


2024-12-31


SKULD


2023-12-31


SBAB Bank AB 2025-11-12 3,57 % 18 491 205 18 593 657


SBAB Bank AB 2025-06-25 3,36 % 19 800 500 19 950 000


SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 14 850 500 14 962 500


SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 9 900 500 9 975 000


SBAB Bank AB 2025-06-24 3,36 % 6 822 757 6 873 985


SBAB Bank AB 2026-01-14 3,60 % 20 000 000 20 000 000


SBAB Bank AB 2025-10-23 3,93 % 10 539 935 10 759 515


SBAB Bank AB 2025-11-12 3,54 % 20 000 000 20 000 000


SBAB Bank AB 2026-05-11 4,00 % 10 876 618 10 927 118


SBAB Bank AB 2026-05-11 4,00 % 9 950 000 10 000 000


SBAB Bank AB 2025-11-25 3,53 % 13 736 209 13 828 167


SBAB Bank AB 2025-11-12 3,40 % 16 025 545 16 090 228


SBAB Bank AB 2025-11-12 3,40 % 20 000 000 20 000 000


SBAB Bank AB 2025-09-16 3,34 % 10 972 500 11 000 000


SBAB Bank AB 2025-12-16 3,41 % 9 800 000 10 000 000


SBAB Bank AB 2026-05-11 4,01 % 5 513 919 5 562 937


Summa 217 280 188 218 523 107


Varav kortfristig del 171 195 651 86 864 955


Om fem år beräknas skulden till kreditinstitut uppgå till 206 545 308 kr.


Enligt föreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lånen som har slutbetalningsdag
inom ett år redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nästa
räkenskapsår.


NOT 18, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA
INTÄKTER 2024-12-31 2023-12-31


Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 078 409 2 073 133


El 290 295 231 981


Uppvärmning 457 406 469 082


Kabel-TV 598 887


Utgiftsräntor 179 852 157 476


Uppl kostn renhållningsavg 45 219 33 847


Förutbetalda avgifter/hyror 2 269 384 1 595 418


Summa 5 321 163 4 561 824


NOT 19, STÄLLDA SÄKERHETER 2024-12-31 2023-12-31


Fastighetsinteckning 228 900 000 228 900 000
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NOT 20, VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRET


Budget för 2025 är noga planerad och genomgången. Den godkändes på styrelsemötet i januari. Styrelsen
fortsätter arbetet med att se över avtal för att hitta bättre och mer kostnadseffektiva lösningar. Vi tittar även på
vad som går att lösa internt, för att slippa köpa in vissa tjänster. Det finns en intressent på Apoteket Kronans


gamla lokal och avtalsförhandlingarna är långt gången. Styrelsen arbetar vidare med att få fram ett bra avtal och
förhoppningsvis skrivs det under våren 2025. Annonsering av före detta Nordea lokalen finns nu hos en
lokalförmedlare Objektvision. Föreningen har på kort tid fått ett flertal intressenter och styrelsen arbetar vidare


med att hitta en lämplig hyresgäst. Ny försäkring tecknat hos Trygg-Hansa från 1 april. Försäkringspremien är
betydligt lägre än hos tidigare försäkringsbolag. Under 2025 har styrelsen genomfört en utjämning av


parkeringskostnader så att platser med samma storlek har samma kostnad. Styrelsen har under 2025 upplåtit
två lägenheter med bostadsrätt.







Brf Korpkulla 1


769616-7340


Årsredovisning 2024


Sida 19 av 19


Underskrifter


Denna årsredovisning är elektroniskt signerad den dag som framgår av den elektroniska underskriften.


Upplands Väsby


Aleksandr Terranova Chtyleva
Styrelseledamot


Ana Morales Cantillana
Styrelseledamot


Bengt Segerberg
Ordförande


Christina Larsson
Styrelseledamot


Göte Jonsson


Styrelseledamot


Josefin Persson


Styrelseledamot


Katja Leffler Peura
Styrelseledamot


Kenneth Malm
Styrelseledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften.


Kungsbron Borevision
Joakim Häll
Revisor






 
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.155Z
    rJGWJXXj-xg
    
     rJGWJXXj-xg
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle/notifications/rJGWJXXj-xg
     Dokument att signera
     terranovaaleks@gmail.com
     2025-05-21T09:54:33.026Z
     01100196f2441fdd-96a5468e-4481-4037-b4c0-0a0b5b6f2e16-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.168Z
    ryEW1Xms-ge
    
     ryEW1Xms-ge
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge/notifications/ryEW1Xms-ge
     Dokument att signera
     solosang75@hotmail.com
     2025-05-21T09:54:33.033Z
     01100196f2441fdd-571b3bf7-921c-421c-a28e-73a61e99ea16-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.175Z
    rkOW1XmsZgx
    
     rkOW1XmsZgx
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx/notifications/rkOW1XmsZgx
     Dokument att signera
     josefin_persson@live.se
     2025-05-21T09:54:33.057Z
     01100196f2441ff2-ae14958f-cde7-495b-9448-62adfada9c91-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.215Z
    BkIWJmXj-ge
    
     BkIWJmXj-ge
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg/notifications/BkIWJmXj-ge
     Dokument att signera
     bengte.segerberg@gmail.com
     2025-05-21T09:54:33.041Z
     01100196f2441ff3-eb90efc5-38e3-4603-954a-7da36b500050-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.231Z
    Hk5W1QXoZgg
    
     Hk5W1QXoZgg
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl/notifications/Hk5W1QXoZgg
     Dokument att signera
     anamoralees@hotmail.com
     2025-05-21T09:54:33.064Z
     01100196f2441ff7-73dedd0c-dedf-4402-9bd8-67af00fe1399-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.257Z
    rk2WkQQjbxg
    
     rk2WkQQjbxg
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl/notifications/rk2WkQQjbxg
     Dokument att signera
     goteguten@gmail.com
     2025-05-21T09:54:33.084Z
     01100196f244201e-2e2cad4d-9966-42ff-a68c-975ead82a1c5-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.264Z
    BkCZyQQj-ee
    
     BkCZyQQj-ee
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el/notifications/BkCZyQQj-ee
     Dokument att signera
     kenneth.malm67@gmail.com
     2025-05-21T09:54:33.092Z
     01100196f244201f-ac743424-2355-4435-9723-9e1bc9f28fda-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T09:54:33.264Z
    Bygebkm7iWle
    
     Bygebkm7iWle
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx/notifications/Bygebkm7iWle
     Dokument att signera
     katja.lefflerpeura@gmail.com
     2025-05-21T09:54:33.099Z
     01100196f244202a-664357d6-78fe-4a6d-99e5-9a2611d726a3-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T10:50:14.966Z
    rJbyJQ7iZgg
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
      83.254.198.152
      2025-05-21T10:50:14.777Z
    
     rJbyJQ7iZgg
     2025-05-21T10:50:14.777Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
     Bengt
     Segerberg
     83.254.198.152
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T10:54:58.183Z
    SJ2CGQibgg.9b91d686-4cc5-454c-99f2-889c9e4331e4
    
     SJ2CGQibgg.9b91d686-4cc5-454c-99f2-889c9e4331e4
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.9b91d686-4cc5-454c-99f2-889c9e4331e4
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
      BENGT
      SEGERBERG
      1950/04/04
      195004047212
    
     signed
     bankid-se
     BENGT
     SEGERBERG
     1950/04/04
     146.70.242.40
     
      SJ2CGQibgg
      0196f27a-f7a4-77d1-bf01-fee1c8539c5e
      true
      2025-05-21T10:54:57.882Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
       BENGT
       SEGERBERG
       bengte.segerberg@gmail.com
       195004047212
       1950/04/04
       146.70.242.40
     
    
     195004047212
     2025-05-21T10:54:57.882Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJbyJQ7iZgg
     BENGT
     SEGERBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T10:57:20.128Z
    rkZlJ7mjblx
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      185.201.174.66
      2025-05-21T10:57:20.104Z
    
     rkZlJ7mjblx
     2025-05-21T10:57:20.104Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
     Katja
     Peura
     185.201.174.66
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T10:57:57.593Z
    H1eJkmXiZgl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      92.244.18.222
      2025-05-21T10:57:57.547Z
    
     H1eJkmXiZgl
     2025-05-21T10:57:57.547Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
     Ana
     Cantillana
     92.244.18.222
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T10:58:29.783Z
    SJ2CGQibgg.2a1b97ea-af49-4676-a443-29b83d6809e4
    
     SJ2CGQibgg.2a1b97ea-af49-4676-a443-29b83d6809e4
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.2a1b97ea-af49-4676-a443-29b83d6809e4
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
      ANA
      MORALES CANTILLANA
      1995/03/30
      199503300726
    
     signed
     bankid-se
     ANA
     MORALES CANTILLANA
     1995/03/30
     92.244.18.222
     
      SJ2CGQibgg
      0196f27e-8ab2-73ac-a6c9-264a32af15d9
      true
      2025-05-21T10:58:29.384Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
       ANA
       MORALES CANTILLANA
       anamoralees@hotmail.com
       199503300726
       1995/03/30
       92.244.18.222
     
    
     199503300726
     2025-05-21T10:58:29.384Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1eJkmXiZgl
     ANA
     MORALES CANTILLANA
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T10:58:47.062Z
    SJ2CGQibgg.3204bc30-73fa-481a-88b5-b8b95bc3e84c
    
     SJ2CGQibgg.3204bc30-73fa-481a-88b5-b8b95bc3e84c
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.3204bc30-73fa-481a-88b5-b8b95bc3e84c
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
      Katja
      Peura
      1985/03/20
      198503200324
    
     signed
     bankid-se
     Katja
     Peura
     1985/03/20
     185.201.174.66
     
      SJ2CGQibgg
      0196f27e-c305-7389-a799-cac01891e547
      true
      2025-05-21T10:58:46.643Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
       Katja
       Peura
       katja.lefflerpeura@gmail.com
       198503200324
       1985/03/20
       185.201.174.66
     
    
     198503200324
     2025-05-21T10:58:46.643Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkZlJ7mjblx
     Katja
     Peura
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T11:05:10.022Z
    r1GkyXXj-ge
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      178.132.73.10
      2025-05-21T11:05:08.021Z
    
     r1GkyXXj-ge
     2025-05-21T11:05:08.021Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
     Christina
     Larsson
     178.132.73.10
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T11:09:04.063Z
    S1yk7QoWle
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      213.164.210.29
      2025-05-21T11:09:04.020Z
    
     S1yk7QoWle
     2025-05-21T11:09:04.020Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
     Aleksandr
     Chtyleva
     213.164.210.29
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T11:09:41.246Z
    SJ2CGQibgg.5aef7e0a-88e5-463d-8a52-015ec987414b
    
     SJ2CGQibgg.5aef7e0a-88e5-463d-8a52-015ec987414b
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.5aef7e0a-88e5-463d-8a52-015ec987414b
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
      ALEKSANDR
      TERRANOVA CHTYLEVA
      1982/04/25
      198204250255
    
     signed
     bankid-se
     ALEKSANDR
     TERRANOVA CHTYLEVA
     1982/04/25
     213.164.210.29
     
      SJ2CGQibgg
      0196f288-c65c-708f-b65a-7f16d7c83fb7
      true
      2025-05-21T11:09:40.884Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
       ALEKSANDR
       TERRANOVA CHTYLEVA
       terranovaaleks@gmail.com
       198204250255
       1982/04/25
       213.164.210.29
     
    
     198204250255
     2025-05-21T11:09:40.884Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/S1yk7QoWle
     ALEKSANDR
     TERRANOVA CHTYLEVA
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T11:11:08.863Z
    SJ2CGQibgg.1eb0f938-7a51-47b1-b4aa-8286873494e5
    
     SJ2CGQibgg.1eb0f938-7a51-47b1-b4aa-8286873494e5
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.1eb0f938-7a51-47b1-b4aa-8286873494e5
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
      MAUD ERIKA CHRISTINA
      LARSSON
      1975/11/07
      197511070380
    
     signed
     bankid-se
     MAUD ERIKA CHRISTINA
     LARSSON
     1975/11/07
     178.132.73.10
     
      SJ2CGQibgg
      0196f289-e439-7090-be0c-b0e401749611
      true
      2025-05-21T11:11:08.177Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
       MAUD ERIKA CHRISTINA
       LARSSON
       solosang75@hotmail.com
       197511070380
       1975/11/07
       178.132.73.10
     
    
     197511070380
     2025-05-21T11:11:08.177Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/r1GkyXXj-ge
     MAUD ERIKA CHRISTINA
     LARSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T11:15:50.036Z
    H1Z1XQi-el
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
      83.241.162.98
      2025-05-21T11:15:49.990Z
    
     H1Z1XQi-el
     2025-05-21T11:15:49.990Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
     Kenneth
     Malm
     83.241.162.98
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T11:17:45.695Z
    SJ2CGQibgg.71a082fd-2615-4717-8d92-af81c1096878
    
     SJ2CGQibgg.71a082fd-2615-4717-8d92-af81c1096878
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.71a082fd-2615-4717-8d92-af81c1096878
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
      KENNETH
      MALM
      1967/03/24
      196703249315
    
     signed
     bankid-se
     KENNETH
     MALM
     1967/03/24
     83.241.162.98
     
      SJ2CGQibgg
      0196f290-36f2-7c57-bc6c-6ff057739217
      true
      2025-05-21T11:17:45.426Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
       KENNETH
       MALM
       kenneth.malm67@gmail.com
       196703249315
       1967/03/24
       83.241.162.98
     
    
     196703249315
     2025-05-21T11:17:45.426Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/H1Z1XQi-el
     KENNETH
     MALM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T11:32:37.235Z
    Hke1XXs-xl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      213.164.210.151
      2025-05-21T11:32:37.145Z
    
     Hke1XXs-xl
     2025-05-21T11:32:37.145Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
     Göte
     Jonsson
     213.164.210.151
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T11:33:57.831Z
    SJ2CGQibgg.530fbaaa-feea-40b9-bdc7-b0d75764f73c
    
     SJ2CGQibgg.530fbaaa-feea-40b9-bdc7-b0d75764f73c
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.530fbaaa-feea-40b9-bdc7-b0d75764f73c
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
      LARS GÖTE
      JONSSON
      1946/01/19
      194601193214
    
     signed
     bankid-se
     LARS GÖTE
     JONSSON
     1946/01/19
     213.164.210.151
     
      SJ2CGQibgg
      0196f29e-b448-7815-b020-d7f5350fbdf6
      true
      2025-05-21T11:33:57.052Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
       LARS GÖTE
       JONSSON
       goteguten@gmail.com
       194601193214
       1946/01/19
       213.164.210.151
     
    
     194601193214
     2025-05-21T11:33:57.052Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/Hke1XXs-xl
     LARS GÖTE
     JONSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T11:56:34.420Z
    rkel1XQj-lx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.118.182
      2025-05-21T11:56:34.355Z
    
     rkel1XQj-lx
     2025-05-21T11:56:34.355Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
     Josefin
     Persson
     217.213.118.182
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T11:57:21.648Z
    SJ2CGQibgg.fee3d007-ea5e-4652-ad6b-f26b7e1ff52b
    
     SJ2CGQibgg.fee3d007-ea5e-4652-ad6b-f26b7e1ff52b
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.fee3d007-ea5e-4652-ad6b-f26b7e1ff52b
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
      JOSEFIN
      PERSSON
      1994/06/30
      199406304486
    
     signed
     bankid-se
     JOSEFIN
     PERSSON
     1994/06/30
     217.213.118.182
     
      SJ2CGQibgg
      0196f2b4-6d09-7092-931d-9cfee04f4af7
      true
      2025-05-21T11:57:21.263Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
       JOSEFIN
       PERSSON
       josefin_persson@live.se
       199406304486
       1994/06/30
       217.213.118.182
     
    
     199406304486
     2025-05-21T11:57:21.263Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rkel1XQj-lx
     JOSEFIN
     PERSSON
   
  
   
    notification.sent
    2025-05-21T11:57:22.175Z
    ry49jkSsbgx
    
     ry49jkSsbgx
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee/notifications/ry49jkSsbgx
     Dokument att signera
     joakim.hall@kungsbronborevision.se
     2025-05-21T11:57:22.054Z
     01100196f2b4911e-eabb09ea-4dd5-4bb4-9b1f-5b5111952c9c-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-05-21T12:15:43.271Z
    rJ0Azmo-ee
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
      213.88.193.73
    
     rJ0Azmo-ee
     2025-05-21T12:15:43.164Z
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
     /envelopes/SkgqAfQiZex
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
     Joakim
     Häll
     213.88.193.73
   
  
   
    signature.created
    2025-05-21T14:38:27.519Z
    SJ2CGQibgg.579b9b97-bd16-4edc-adb8-9bf0dd31096a
    
     SJ2CGQibgg.579b9b97-bd16-4edc-adb8-9bf0dd31096a
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg/signatures/SJ2CGQibgg.579b9b97-bd16-4edc-adb8-9bf0dd31096a
     /envelopes/SkgqAfQiZex/documents/SJ2CGQibgg
     
      /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
      Joakim Rickard
      Häll
      1986/05/22
      198605220519
    
     signed
     bankid-se
     Joakim Rickard
     Häll
     1986/05/22
     213.88.193.73
     
      SJ2CGQibgg
      0196f347-e16f-7db2-8a47-c73499f474b8
      true
      2025-05-21T14:38:27.059Z
      
      
       /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
       Joakim Rickard
       Häll
       joakim.hall@kungsbronborevision.se
       198605220519
       1986/05/22
       213.88.193.73
     
    
     198605220519
     2025-05-21T14:38:27.059Z
   
    
     /envelopes/SkgqAfQiZex/recipients/rJ0Azmo-ee
     Joakim Rickard
     Häll
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